

## **Østerled Holding ApS**

Literbuen 11  
2740 Skovlunde

CVR-nr. 21694487

## **Årsrapport 2022**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 12. juli 2023

---

Jørgen Skjødt  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Østerled Holding ApS

Literbuen 11

2740 Skovlunde

CVR-nr.: 21694487

**Direktion**

Morten Kjær

**Bestyrelse**

Jørgen Skjødt

Morten Kjær

**Revisor**

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage formueforvaltning, konsulent-, investerings-, industri- og handelsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -1.538.163 mod DKK -2.263.647 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -9.753.414.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Koncernens likviditetsmæssige stilling er anstrengt, men der ventes forbedring af driften i koncernselskaberne i det kommende regnskabsår.

Selskabet har stillet kaution for Ecoclean A/S' engagement med kreditinstitut, t.kr. 1.960 og fortsat drift for Østerled Holding er dermed betinget af, at banken fortsætter sit engagement.

## Den forventede udvikling

Der forventes et forbedret resultat i den tilknyttede virksomhed og kapitalinteresser i næste regnskabsår samt en positiv udvikling i likviditeten.

## Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
		DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>28.098</b>	<b>39.938</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	-1.329.881	-2.047.308
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	7	35.612	-3.706
Finansielle indtægter	2	222	0
Finansielle omkostninger	3	-272.214	-252.571
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.538.163</b>	<b>-2.263.647</b>
Skat af årets resultat	4	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.538.163</b>	<b>-2.263.647</b>

## Resultatdisponering

	2022	2021
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-1.538.163	-2.263.647
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.538.163</b>	<b>-2.263.647</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	10.430	0
Kapitalinteresser	7	193.049	157.434
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.100	20.100
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>223.579</b>	<b>177.534</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>223.579</b>	<b>177.534</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		18.750	62.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>18.750</b>	<b>62.500</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>125.149</b>	<b>77.287</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>143.899</b>	<b>139.787</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>367.478</b>	<b>317.321</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-10.253.414	-8.715.251
<b>Egenkapital</b>		<b>-9.753.414</b>	<b>-8.215.251</b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	2.277.157	914.503
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.277.157</b>	<b>914.503</b>
Anden gæld		7.843.735	7.618.069
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.843.735</b>	<b>7.618.069</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.843.735</b>	<b>7.618.069</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>367.478</b>	<b>317.321</b>
Going concern	1		
Eventualaktiver	8		
Eventualforpligtelser	9		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	500.000	-6.451.604	-5.951.604
Overført via resultatdisponeringen		-2.263.647	-2.263.647
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>-8.715.251</b>	<b>-8.215.251</b>
Overført via resultatdisponeringen		-1.538.163	-1.538.163
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>-10.253.414</b>	<b>-9.753.414</b>



## Noter

### 1. Going concern

Egenkapitalen er negativ med t.kr. 9.764. Selskabet har stillet kaution for Ecoclean A/S' engagement med kreditinstitut, t.kr. 1.960 og fortsat drift for Østerled Holding er dermed betinget af, at banken fortsætter sit engagement. Koncernens likviditetsmæssige stilling er anstrengt, men der forventes en forbedring af driften for koncernselskaberne i næste regnskabsår. Det er samtidig ledelsens forventning, at datterselskabets og selskabets bankforbindelse vil opretholde låne- og kreditrammer. Ledelsen har på regnskabsafslæggelsestidspunktet ikke fået indikationer på det modsatte. Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

### 2. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	222	0
<b>I alt</b>	<b><u>222</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	272.214	252.571
<b>I alt</b>	<b><u>272.214</u></b>	<b><u>252.571</u></b>

### 4. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	0	
Skat af årets resultat	0	0
<b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>		<b><u>0</u></b>

## Noter, fortsat

### 5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	3.329.573	55.040	20.100	3.404.713	2.298.285
Tilgang i året	0	0	0	0	1.694.000
Afgang i året	0	0	0	0	-587.572
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>3.329.573</b>	<b>55.040</b>	<b>20.100</b>	<b>3.404.713</b>	<b>3.404.713</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2022	-4.560.222	102.397	0	-4.457.825	-2.928.875
Årets opskrivninger	-1.329.878	35.612	0	-1.294.266	-1.189.646
Egenkapitalreguleringer	0	0		0	-274.804
Modtaget udbytte i året	0	0		0	-64.500
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2022</b>	<b>-5.890.100</b>	<b>138.009</b>	<b>0</b>	<b>-5.752.091</b>	<b>-4.457.825</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>-2.560.527</b>	<b>193.049</b>	<b>20.100</b>	<b>-2.347.378</b>	<b>-1.053.112</b>

### 6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Østerled Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Ecoclean A/S	51%	1.116.667	-2.607.610	-5.020.642	-1.329.881	-2.560.527
<b>I alt</b>					<b>-1.329.881</b>	<b>-2.560.527</b>

#### Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.430
Modregning i tilgodehaver hos tilknyttede virksomheder	-293.800
Hensættelse til underbalance	-2.277.157
<b>I alt</b>	<b>-2.560.527</b>

## Noter, fortsat

### 7. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Østerled Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Butler Chem-Dry ApS	30%	178.571	118.708	643.497	35.612	193.049
<b>I alt</b>					<b>35.612</b>	<b>193.049</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalinteresser						193.049
<b>I alt</b>						<b>193.049</b>

### 8. Eventualaktiver

	<b>2022</b>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	730.955

### 9. Eventualforpligtelser

Østerled Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Østerled Holding ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæring på t.kr. 400 over for kreditinstitut for sit tilgodehavende hos Ecoclean A/S. Tilgodehavendet udgør t.kr. 294.

Østerled Holding ApS har afgivet limiteret selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut. Beløbet udgør maksimalt 1.960.000

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Jørgen Skjødt**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: d8bdaf0a-e041-44c2-9133-d33b52401e0a

IP: 80.71.xxx.xxx

2023-07-12 16:52:55 UTC



**Morten Kjær**

**Direktør**

Serienummer: 933d0982-a77a-441b-87f2-ffa651939e77

IP: 87.50.xxx.xxx

2023-07-12 18:33:08 UTC



**Morten Kjær**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: 933d0982-a77a-441b-87f2-ffa651939e77

IP: 87.50.xxx.xxx

2023-07-12 18:33:08 UTC



**Jesper Tranegaard Berril Andersen**

**Statsautoriseret revisor**

Serienummer: 83063925-9c63-45af-a026-bb7e44445fd8

IP: 131.164.xxx.xxx

2023-07-13 05:45:04 UTC



**Jørgen Skjødt**

**Dirigent**

Serienummer: d8bdaf0a-e041-44c2-9133-d33b52401e0a

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-13 05:50:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: FHECM-W6EQ2-Y03GE-846F5-NEFE0-Z6TCZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>